

Dodávateľ:



HSQ SLOVAKIA, s.r.o.
Fraňa Kráľa 10A
Slovakia s.r.o. 977 01 Brezno

IČO: 36745758
DIČ: 2022327813
IČ DPH: SK2022327813

OR SR Okresný súd Banská Bystrica
Oddiel: Sro Vložka číslo: 12736/S

Dátum dodania: 31.03.2015
Dátum vystavenia: 31.03.2015
Dátum splatnosti: 14.04.2015

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s.
Pobočka: Brezno
Číslo účtu: 2033619001/5600
IBAN: SK30 5600 0000 0020 3361 9001
SWIFT:

Faktúra č.: 2015112

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2015112
Konštantný symbol: 008
Číslo objednávky: 053/2015
Dodací list č.:

Odberateľ:

Technické služby Brezno
Rázusova 16
977 01 Brezno
Slovenská republika

IČO: 00183067
DIČ: 2021222984 IČ DPH: SK2021222984

Prevádzka:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1786	Retaz OR 3/8 L 1.5	84 ks		0,2083	17,500	20	0,250	21,00
0910	Olej Stihl 10l	1 ks		54,9200	54,920	20	65,900	65,90
0236	LISTA HSQ 18", 3/8, 68z, 1,5	1 ks		25,6700	25,670	20	30,800	30,80
0456	Retaz ST 3/8 P 1.3	100 ks		0,1875	18,750	20	0,225	22,50
1786	Retaz OR 3/8 L 1.5	332 ks		0,2083	69,170	20	0,250	83,00
1098	Pilník guľatý	10 ks		1,1580	11,580	20	1,390	13,90
1100	Pilník plochy 6"	2 ks		2,9150	5,830	20	3,500	7,00
3460	Filter vzduchový	1 ks		12,4600	12,460	20	14,950	14,95
7087	Olej 4-takt HSQ 1,4 SAE 30	1 ks		7,9200	7,920	20	9,500	9,50
3460	Filter vzduchový	2 ks		5,8350	11,670	20	7,000	14,00
8992	Nôž samson, adela, liza	18 ks		2,0833	37,500	20	2,500	45,00
0934	Piestny krúžok	4 ks		9,1250	36,500	20	10,950	43,80
5551	Elastostart	4 ks		10,4175	41,670	20	12,500	50,00
7509	Piest	2 ks		59,5000	119,000	20	71,400	142,80
2265	Karburátor	1 ks		98,5000	98,500	20	118,200	118,20
5457	Spojka FS	1 ks		33,2900	33,290	20	39,950	39,95
1280	Filter vzduchu	2 ks		14,0850	28,170	20	16,900	33,80
0364	Gufero	4 ks		8,0825	32,330	20	9,700	38,80
0007	Palivový filter HSQ	6 ks		5,4167	32,500	20	6,500	39,00
0850	Štartovanie	1 ks		10,8300	10,830	20	13,000	13,00
1280	Filter vzduchu	6 ks		14,1250	84,750	20	16,950	101,70
5490	Lanko plynu Kompl. 235/232	2 ks		21,2500	42,500	20	25,500	51,00
2154	Žacia hlava Autocut 40-2	4 ks		30,7500	123,000	20	36,900	147,60
1394	Sviečka 2-takt /NGK,Champion,Oregon,HSQ	6 ks		4,9167	29,500	20	5,900	35,40
2602	Guličkové ložisko	4 ks		12,4825	49,930	20	14,980	59,92
0325	Pružina vratná	4 ks		10,7075	42,830	20	12,850	51,40

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 078,27	215,65

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 1 293,92
Záloha: 0,00
K úhrade: 1 293,92 EUR

**Technické služby
BREZNO**

Došlo: - 8. 04. 2015

Číslo: 692/2015

Referent: